КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВАРГАШИНСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  20 июля 2020 года   №  347-р
р.п. Варгаши

	О приостановлении назначения и проведения внеплановых проверок по осуществлению муниципального контроля в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 3 апреля 2020 года  № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля  и о внесении изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Уставом Варгашинского района Курганской области,  Администрация Варгашинского района ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Приостановить назначение и проведение внеплановых проверок по осуществлению муниципального контроля в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, указанных в пунктах 1 и 2  постановления Правительства Российской Федерации от 3 апреля 2020 года  № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля  и о внесении изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» до 31 декабря 2020 года.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в Информационном бюллетене «Варгашинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Варгашинского района www.45варгаши.рф.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения  возложить на  первого заместителя Главы Варгашинского района.

Глава Варгашинского района                                                           В.Ф.Яковлев
Лист согласования

проекта постановления Администрации Варгашинского района

«О приостановлении назначения и проведения внеплановых проверок по осуществлению муниципального контроля в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»

Проект подготовил:

	Н.В. Клементьева, ведущий специалист отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений  Администрации Варгашинского района

Проект согласован:

	Результат

	Согласовано без замечаний
	Согласовано с разногласиями (заключение прилагается)*

	С.А. Федотова, начальник отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений  Администрации Варгашинского района

	М.М.Ошнурова, первый заместитель Главы Варгашинского района

	Т.Н.Михалева, заместитель Главы  Варгашинского района, руководитель аппарата Администрации Варгашинского района

	Е.А.Шмакова, заместитель руководителя аппарата, начальник правового    отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	И.Д.Гулько, главный специалист правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	Антикоррупционная экспертиза проекта

	И.Д.Гулько, главный специалист правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	(Ф.И.О., должность лица проводившего экспертизу)

	(результат экспертизы: отсутствие/наличие коррупциогенных факторов, краткое описание)

	(подпись, дата лица проводившего экспертизу)